



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Intervent A/S**

**Sandager 4  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 19 24 50 71**

**Årsrapport for 2017/2018**  
**23. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. november 2018  
Dirigent

Navn: Palle Johannes Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Intervent A/S  
Sandager 4  
2605 Brøndby

Telefon: 43 43 47 83  
Telefax: 43 42 47 83  
Hjemmeside: [www.intervent.dk](http://www.intervent.dk)

CVR nr.: 19 24 50 71  
Stiftet: 10. marts 1996  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**

Palle Johannes Jørgensen, Sanskevej 15 A, 2960 Rungsted Kyst  
Per Henriksen, Skovbuen 43, 2605 Brøndby  
Michael Håber Borchers, Rostockgade 8, 2150 Nordhavn

**Direktion:**

Per Henriksen, Skovbuen 43, 2605 Brøndby

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at installere og servicere ventilations-, køle- og VVS-anlæg.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 22.238, og et overskud på tkr. 17.281 efter skat.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>36.459.519</b>	<b>22.019</b>
Personaleomkostninger	1	-13.221.047	-11.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-782.396</u>	<u>-876</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.456.076</b>	<b>9.367</b>
Andre finansielle indtægter		15.620	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-234.144</u>	<u>-308</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.237.552</b>	<b>9.059</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-4.956.433</u>	<u>-2.017</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.281.119</u></b>	<b><u>7.042</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		16.281.121	6.042
Overført resultat		<u>999.998</u>	<u>1.000</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>17.281.119</u></b>	<b><u>7.042</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2.021.513	1.519
Indretning af lejede lokaler	6	<u>280.070</u>	<u>155</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.301.583</u></b>	<b><u>1.674</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>90.000</u>	<u>90</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.391.583</u></b>	<b><u>1.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.978.918	15.220
Andre tilgodehavender		81.835	4
Periodeafgrænsningsposter		41.015	227
Udskudte skatteaktiver	8	<u>97.727</u>	<u>155</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>24.199.495</u></b>	<b><u>15.606</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>16.137.423</u></b>	<b><u>5.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>40.336.918</u></b>	<b><u>20.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>42.728.501</u></b>	<b><u>22.377</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	4.000.000	3.000
Overført resultat	1.000.000	1.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>16.281.121</u>	<u>6.043</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.281.121</u></b>	<b><u>10.043</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	4.898.938	2.062
Kreditinstitutter	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	766.711	552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.870.915	7.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.513	120
Selskabsskat	165.060	165
Anden gæld	<u>2.621.243</u>	<u>2.099</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>21.447.380</u></b>	<b><u>12.334</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>21.447.380</u></b>	<b><u>12.334</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.728.501</u></b>	<b><u>22.377</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>6.042.388</b>	<b>1.000.002</b>
Årets resultat	0	16.281.121	999.998
	<b>0</b>	<b>16.281.121</b>	<b>999.998</b>
Betalt udbytte	0	-6.042.388	0
Kapitalforhøjelse	1.000.000	0	0
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	-1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>-6.042.388</b>	<b>-1.000.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>16.281.121</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>21.281.121</u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2013/2014</b>	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>
Selskabskapital, primo	2.240.000	2.240.000	2.240.000	2.240.000	3.000.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	760.000	1.000.000
<b>Ultimo</b>	<b>2.240.000</b>	<b>2.240.000</b>	<b>2.240.000</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.000.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	4.000	1.000	<u>4.000.000</u>
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b><u>4.000.000</u></b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016/2017 <u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	11.389.685	10.367
Pensioner	1.302.899	1.155
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>528.463</u>	<u>254</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>13.221.047</u></b>	<b><u>11.776</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>26</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>782.396</u>	<u>876</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>782.396</u></b>	<b><u>876</u></b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.904	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>229.240</u>	<u>304</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>234.144</u></b>	<b><u>308</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	4.898.938	2.062
Regulering af udskudt skat	<u>57.495</u>	<u>-45</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>4.956.433</u></b>	<b><u>2.017</u></b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.720.861	5.512
Tilgang i årets løb	1.443.947	252
Afgang i årets løb	<u>-529.030</u>	<u>-1.043</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>5.635.778</u></b>	<b><u>4.721</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.201.698	-3.485
Årets afskrivninger	-711.082	-760
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>298.515</u>	<u>1.043</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-3.614.265</u></b>	<b><u>-3.202</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.021.513</u></b>	<b><u>1.519</u></b>



## Noter

	2016/2017	
	tkr.	
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	903.508	904
Tilgang i årets løb	196.757	0
Afgang i årets løb	-35.810	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.064.455</b>	<b>904</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-748.882	-634
Årets afskrivninger	-71.313	-115
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	35.810	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-784.385</b>	<b>-749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>280.070</b>	<b>155</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	90.000	90
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>90</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>90</b>

### 8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 98 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H3Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2016/2017	
	tkr.	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018 omfatter:		
Leasingforpligtelser	521.207	418
Arbejdsgarantier Tryg	17.780.910	18.571
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>18.302.117</b>	<b>18.989</b>